
ZARZĄDZENIE NR 54/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie funkcjonowania systemu przechowywania i zarządzania dokumentami 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 3 Statutu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile  funkcjonuje system 

przechowywania i zarządzania dokumentami, zwany dalej prywatną chmurą. 

 

§ 2. 1.  Prywatna chmura umożliwia przechowywanie, wykorzystywanie i udostępnianie 

dokumentów, prezentacji i innych zasobów dydaktycznych uczelni 

oraz dokumentów współdzielonych, a także korzystanie z zasobów niezależnie 

od miejsca pobytu: 

2. Prywatna chmura udostępnia następujące aplikacje. 

1) aplikacja do zarządzania plikami przechowywanymi w prywatnej chmurze; 

2) portal plików zapewniający dostęp do zasobów z przeglądarek internetowych, 

aplikacji komputerowych i aplikacji mobilnych oraz tworzenie dokumentów 

tekstowych lub arkuszy kalkulacyjnych, które mogą zostać udostępnione 

do pracy grupowej; 

3) kalendarz umożliwiający tworzenie wydarzeń osobistych oraz udostępnianie  

i współdzielenie wydarzeń z innymi użytkownikami prywatnej chmury. 

3. Dostęp do prywatnej chmury dla pracowników realizowany jest poprzez 

indywidualne konta utworzone na uczelnianym serwerze. 

 

§ 3. Nadzór techniczny nad systemem przechowywania i zarządzania dokumentami 

sprawuje Centrum Sieciowo-Komputerowe. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


